
OBLASTNÍ SPOLEK 
ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE KLATOVY 

339 01 Klatovy, Rozvoj 98/V 

 
 

 

                                                                                                 Klatovy dne 1. 10. 2025  

Pozvánka 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

Oblastní spolek Českého červeného kříže v Klatovech Vás srdečně zve na 

 

Slavnostní ocenění dárců krve 
 

které se koná:    10. listopadu 2025 

 

 od 14.00 hod. v Konferenčním a společenském centru SECESE, sál Pilsner Urquell 

 Plzeňského pivovaru Prazdroj a.s., U Prazdroje 7, Plzeň 
                       
 

Převezmete zde Stříbrnou medaili Dr. Jana Janského za 20 bezplatných odběrů krve. 

Prezence od 13.30 hodin. 

 

Program:  Slavnostní zahájení 

Předání Zlatých medailí Dr. Jana Janského 

Předání Stříbrných medailí Dr. Jana Janského 

                Předání Bronzových medailí Dr. Jana Janského 

 

                  

 

Prosíme o potvrzení účasti / neúčasti do 30.10.2025   Jiří BÖHM 

na tel. čísle 731 092 002 nebo klatovy@cervenykriz.eu.  ředitel OS ČČK Klatovy 

 

 

Nesouhlasí-li námi uvedený stupeň ocenění, nebo obdržel/a jste je již dříve, prosíme o 

oznámení na mobilní telefon 731 092 002. Pokud si medaili MUDr. Janského a malý dárek 

nevyzvednete do 10. 12. 2025 na adrese Rychtaříkova 18, 326 00 Plzeň po telefonické domluvě - 

607 610 001, medaile Vám bude předána na konci prosince na Transfúzní oddělení, kde si ji můžete 

vyzvednout, a dárek bude předán dalšímu dárci při ocenění. Děkujeme. 

Ocenění se koná za podpory: 

mailto:klatovy@cervenykriz.eu

